Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage 600F1R0BT250XT: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
600F1R0BT250XT Details PDF
600F1R0BT250XT
Hersteller-Teilenummer: 600F1R0BT250XT
Hersteller / Marke: American Technical Ceramics
Teil der Beschreibung: CAP CER 1PF 250V C0G/NP0 0805
Datenblätter: 600F1R0BT250XT.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 600F1R0BT250XT
Hersteller American Technical Ceramics
Beschreibung CAP CER 1PF 250V C0G/NP0 0805
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 500 pcs Stock
Serie ATC 600F
Spannung - Nennwert 250V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften High Q, Low Loss, Ultra Low ESR
Kapazität 1pF
Toleranz ±0.1pF
Anwendungen RF, Microwave, High Frequency
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.051" (1.30mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
600F1R2CT250XT
American Technical Ceramics
CAP CER 1.2PF 250V NP0 0805
600F151JT250XT
American Technical Ceramics
CAP CER 150PF 250V C0G/NP0
0805
600F1R1BT250XT
American Technical Ceramics
CAP CER 1.1PF 250V C0G/NP0
0805
600F1R2AT250XT
American Technical Ceramics
CAP CER 1.2PF 250V C0G/NP0
0805
600F181FT250XT
American Technical Ceramics
CAP CER 180PF 250V C0G/NP0
0805
600F1R5AT250XT
American Technical Ceramics
CAP CER 1.5PF 250V C0G/NP0
0805
600F1R0AT250XT
American Technical Ceramics
CAP CER 1PF 250V C0G/NP0
0805
600F180JT250XT
American Technical Ceramics
CAP CER 18PF 250V C0G/NP0
0805
04023D223MAT2A 1210YD226MAT2A 600F100JT250XT 600F120JT250XT 600F200JT250XT
600F8R2CT250XT 600L1R0BT200T 600L4R7BT200T 600S0R6BT250XT 600S100FT250XT
600S120JT250XT 600S1R0BT250XT 600S1R5BT250XT 600S3R0CT250XT 600S5R6CT250XT
600S6R8BT250XT 600S8R2BT250XT AJ80A-048L-050F40 AT29C020-90TU B3100L-13
CL10C471JB8NNND D150K2800B DRA2123J0L EC3H03B-TL FG450DV-50
FMMT720QTA ICL3223IV IGW40T120 LM95231CIMM-1 LQS50A48-1V2RA
LTC3448EMS8E MAX1684EEE+T MBM29SL800TE90PW-JE1 MCC95-08I01 MCR100JZHJ000
MG30G1B1 MP8904DD-LF OPA2340UA/2K5 RT9261A-33PX SI3585DV-T1-GE3
SI7138DP-T1-E3 SMBJ14A-13-F SP6651AEU SP7122AEK-L SRU5016-100Y
STPS80H100TV TLMY2100-GS08 V300B3V3C150A3 VE-224-MX W9412G6IH-4